ANEXO 2 A - Declaração geral de conformidade (Pessoa Física OU Pessoa Física Responsável por grupo/espaço)
                      Declaração
Eu __________________________ de CPF ________________________ declaro, sob as penas da Lei, para fins de participação no EDITAL DE PREMIAÇÕES Nº 001/2020 LEI ALDIR BLANC -MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, que não possuo como proponente, seja pessoa física ou jurídica em representação, nenhuma das vedações contidas no item 4 deste edital. Declaro também que não possuo parentes em linha reta, colateral e por afinidade, em primeiro e segundo graus, de servidores lotados na SMEEC e de membros da comissão de seleção.
Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que não realizei doação em dinheiro, ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo.
Atesto também, sob as penas da Lei, para fins de participação no EDITAL DE PREMIAÇÕES Nº 001/2020 LEI ALDIR BLANC - MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, que não fui declarado (a) INIDÔNEO (A) para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do art. 87, da Lei 8666/93, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos de homologação, que venha a alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico- financeira.

ASSINATURA
MAQUINÉ, _____de_______________________ de 2020.